Cyberdeéefi du ler avrll 2025

Classement 2e

- Equipe Nombre de points possible:

10

10

12

13

Activité de classe en rouge

1-2P Bourrignon-Develier
1-2P Bourrignon-Develier - Develier

Les Opales
Les Opales - Miécourt

uil5
U15 - Fribourg

Les lions de Courrendlin
Les lions de Courrendlin - Courrendlin

Pérene (Bassecourt primaire)
Pérene (Bassecourt primaire) - Bassecourt

G2
G2 - Fribourg

12FRMO1
12FRMOL1 - Montmollin

EE Chantemerle
EE Chantemerle - Moutier

La petite academy de Romanel
La petite academy de Romanel - Romanel-sur-Morges

Les Saint-Bernards
Les Saint-Bernards - Montreux

EP Les Emibois

EP Les Emibois - Les Breuleux

les papillons de Cornol
les papillons de Cornol - Cornol

EEA Tavannes
EEA Tavannes - Tavannes
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57.7 10.8 13.8 10.3

57 10 14 12

55.8 10.3 13,5 11.3

55 115 135 11

545 11 14 11

528 10 14 12

50.7 9.4 125 10.2
50.5 10.5 13.8 9.5
50.4 8.7 13.7 9.3
50.4 10.3 11.7 9.7
50.3 9.8 125 8.5

496 95 14 838

Le voyage de Loupia lre-2e

7108

10.8

11

10.7

9

115

10.8

9.6

9.7

7.7

8.7

9.5

8.3

Gloups
7110

12

10

10

10

11

10

10
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1 -2P Boncourt - Boncourt

nn
EEB - Tavannes

19 8.3

21

23

25

27

EEC

EEC - Tavannes

Eureka: classe 12PG2 a Givrins
Eureka: classe 12PG2 a Givrins - Genolier

Barthoulot - Chappuis

Les papillons

Les papillons - Boécourt

2P Pleigne
2P Pleigne - Pleigne

46.3

46

45.9

44.3

43

7.8

9.5

8.3

8.7

13

10.2

13

13.7

11.3

8.3

10.7

7

7.7

5.7

Barthoulot - Chaiiuis - Courtételle

6.3

12

29

31

35

PM3.2
PM3.2 - Fribour

Arc-en-ciel
Arc-en-ciel - Courrendlin

Les aventuriers des montagnes
Les aventuriers des montagnes - Court

Soleils

Soleils - Courrendlin

42.5

41

38.4

10

10

10.5

12

12

9.7

10

6.3

33
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